1464
mentor, Joanni, Regni, onchatici, secundum secundum, Equitum
Equites, ac totus suppelleribus domesticis nunc habitis,
in et pro habendis, in quacumque materia et forma existens de
die, doctore, doctore, in quocumque et reformavit pro
dat doctore, doctore inscribit et reformavit presentibus pro
sentibus per ipsos Plebem Hapiam Sarsvicka Plebem sua
Limam eiusque possens eandem medietatem bonorum suprascri
pti generaliter omnium cum universis utilitatibus, et usufruc
tibus competenti, et privilegia quavis tenendi habendi
et possidendi, illisque quiete et pacifice uti fruendi, ac ad
usus suos et suorum Successorum quovis bene placitis li
bere et effectus convertendi, vigore ac more aliarum Re
formationum hactenus et diutius in Regno observari
solicari.

20/III
1670
Feria Quinta post Dominicam
Latare Quadagesimalem pro
xima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo
Rossowski et Gebroeski
Roborant
omnes personae cum officio acrius presentibus Cas
tren

1415

trede Capitaneus Dramyglion Gnoi Hieronimus Rosowski ab una
et Christophorus de Zabokutki Pbrovski parte ab altera sani
mentibus et corporibus dantes à Ferno diemibus Turibus, Puro 20
dictionibus suis quibusvis pugnare et congerentibus recedentibus
presenti uero Capitaneus Purodoni, quo ad actum hunc cari
net se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atque subijciendo saltem liberè sub
te ac per expressum recognouerunt, et quilibet et illorum successorum
suo pro interesse recognouit. Quia ipsi et quidam Gnosius Ro
sowski, suo et Gnosius Petrus de Podimo, prefatus uero Gnosius
Pbrovski uero suo et Gnosius Petrus de Kłodnica Purodoni
suam, pro quantum rati habicione cauent, et se presentibus
inscribunt nominibus sibi mutuo et inuicem una pariter
ac postero uerius, parte se ac suos Successores, in ce super
bonis suis generaliter omnibus summisque quibusvis pecuni
arijs Rebus et Rebus inscribunt et obligant Partibus Inter
cedam certam inter se Recognoscendo Partes duas ratio
ne certam rem et Purodoni in ead Interuisa conuenit de actu
et data illius die Dramyglia Pura Triquet de Pura Pura
Quadrato proxima, anno presentis confectis et consensu
manibus sui Recognoscendo subtera in omnibus et singulis
eius Interuisa contentis, conditionibus punitis clausulis
articulis ligamentis, ac rebus omnibus, firmiter tenere com:
Pere, excepti ac inuicem conseruare omnibus et sin
gulis eiusdem Interuisa contentis tam in toto quam
in parte toties quoties fuerit opus facio facere
Interuisa